

SKÅRUP VVS AF 2004 ApS

Ryttermarken 31
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2017

Kurt Bjarne Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKÅRUP VVS AF 2004 ApS Ryttermarken 31 5700 Svendborg Telefonnummer: 62202015 CVR-nr: 27911293 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Møllergade 2 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive VVS- blikkenslager- bygge- og anlægsvirksomhed
....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret
Ingen.

Det regnskabsmæssige resultat
Årets resultat udgør kr. -5.242 som anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, men forventer at denne reetableres ved indtjening, derfor aflægges regnskabet efter going concern.
.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september som har betydning for regnskabet.
.....

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		61.510	46.567
Personaleomkostninger	1	-3.391	-9.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.088	-8.384
Resultat af ordinær primær drift		51.031	28.309
Andre finansielle indtægter		-1.123	1.123
Øvrige finansielle omkostninger		-24.196	-27.972
Ordinært resultat før skat		25.712	1.460
Skat af årets resultat	2	-30.954	-56.908
Årets resultat		-5.242	-55.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.242	-55.448
I alt		-5.242	-55.448

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		128.000	178.000
Varebeholdninger i alt		128.000	178.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.178	61.519
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.704	
Tilgodehavende skat		45.320	76.274
Tilgodehavender i alt		75.202	137.793
Omsætningsaktiver i alt		203.202	315.793
Aktiver i alt		203.202	315.793

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-633.918	-628.676
Egenkapital i alt		-508.918	-503.676
Gæld til banker		87.003	134.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.983	49.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		615.134	635.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		712.120	819.469
Gældsforpligtelser i alt		712.120	819.469
Passiver i alt		203.202	315.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.391	9.874
	<u>3.391</u>	<u>9.874</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-34.954	-56.908
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-34.954</u>	<u>-56.908</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er stillet sikkerhed af trediemand.

Der er gennem pengeinstitut stillet garanti for udførte arbejder mv. Overfor pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 550.000 med pant i fordringer, varelager, driftsinventar og goodwill.

Der er indgået 1 leasingaftale pr. 14-01-2015 med en årlig leasingydelse på ca. kr. 30.000, restforpligtelse udgør pr. statusdag ca.kr. 140.522.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse og har bestemmende indflydelse:

Kurt Bjarne Jensen